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Ao Fiscal:
Vigencia:
Periodo:
RUBRO REC
A-1-0-1-1 20
A-1-0-1-4 20
A-1-0-1-5 20
A-1-0-1-9 20
A-1-0-1-10 20
A-1-0-2 20
A-1-0-5 20
A-2-0-3 20
A-2-0-4 20
A-3-2-1-1 20
A-3-6-1-1 20
C-2102-1900-1 20
C-2105-1900-1 20

C-2106-1900-1 20

C-2106-1900-2 20
C-2106-1900-2 21
C-2199-1900-1 20
C-2199-1900-2 20
C-2199-1900-2 21

2018
Actual
Enero-Marzo

DESCRIPCION

FUNCIONAMIENTO
GASTOS DE PERSONAL
SUELDOS DE PERSONAL DE NOMINA
PRIMA TECNICA
OTROS
HORAS EXTRAS, DIAS FESTIVOS E INDEMNIZACION POR
VACACIONES
OTROS GASTOS PERSONALES - PREVIO CONCEPTO
DGPPN
SERVICIOS PERSONALES INDIRECTOS
CONTRIBUCIONES INHERENTES A LA NOMINA SECTOR
PRIVADO Y PUBLICO
GASTOS GENERALES

IMPUESTOS Y MULTAS
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

TRANSFERENCIAS
CUOTA DE AUDITAJE CONTRANAL
SENTENCIAS Y CONCILIACIONES

INVERSION

ARTICULACION DE ACCIONES PARA LA EXPANSION DEL
SUBSECTOR ELECTRICO A NIVEL NACIONAL

DESARROLLO DE ELEMENTOS PARA INTEGRACION DE
LA DIMENSION AMBIENTAL Y SOCIAL EN LA
PLANEACION DEL SECTOR MINERO ENERGETICO A
NIVEL NACIONAL

PLANEACION INTEGRAL DEL SECTOR MINERO
ENERGETICO A NIVEL NACIONAL

ASESORIA PARA LA INVESTIGACION Y LA PROYECCION
INTEGRADA DE DEMANDA MINERO ENERGETICA

ASESORIA PARA LA INVESTIGACION Y LA PROYECCION
INTEGRADA DE DEMANDA MINERO ENERGETICA

GESTION DEL CONOCIMIENTO APLICADO A LA UNIDAD
DE PLANEACION MINERO ENERGETICO

GESTION INTEGRAL DE INFORMACION MINERO
ENERGETICA A NIVEL NACIONAL
GESTION INTEGRAL DE INFORMACION MINERO
ENERGETICA A NIVEL NACIONAL

APR. INICIAL

$15.269.583.000,00
$13.121.195.000,00
$ 6.906.865.000,00
$ 618.640.000,00
$1.723.827.000,00

$ 68.907.000,00

$ 627.361.000,00
$123.734.000,00
$3.051.861.000,00

$1.743.648.000,00
$114.772.000,00
$1.628.876.000,00
$404.740.000,00
$32.044.000,00

$ 372.696.000,00
$19.271.900.000,00

$ 1.847.900.000,00

$ 2.444.000.000,00

$ 7.455.000.000,00

$ 1.644.000.000,00

$1.612.000.000,00

$530.000.000,00

$2.127.000.000,00

$1.612.000.000,00

$34.541.483.000,00

APR BLOQUEADA

$627.361.000,00

$627.361.000,00
$0,00
$0,00
$0,00

$0,00

$ 627.361.000,00
$0,00
$0,00

$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$627.361.000,00

CDP

$12.947.065.539,78

$11.869.025.484,00
$ 6.566.627.536,00
$572.474.600,00
$1.625.360.373,00

$32.140.675,00
$0,00
$93.214.900,00
$2.979.207.400,00

$1.077.762.055,78
$ 95.824.100,00
$981.937.955,78
$278.000,00
$0,00
$278.000,00
$5.180.527.501,00

$920.561.100,00

$509.776.000,00

$819.057.000,00

$1.024.676.000,00

$ 766.854.003,00

$260.186.560,00

$872.968.838,00

$ 6.448.000,00

$18.127.593.040,78

APR. DISPONIBLE

$1.695.156.460,22
$624.808.516,00
$ 340.237.464,00
$ 46.165.400,00
$98.466.627,00

$ 36.766.325,00

$0,00
$30.519.100,00
$72.653.600,00

$ 665.885.944,22
$18.947.900,00

$ 646.938.044,22
$404.462.000,00
$32.044.000,00
$372.418.000,00
$14.091.372.499,00

$927.338.900,00

$1.934.224.000,00

$ 6.635.943.000,00

$619.324.000,00

$ 845.145.997,00

$ 269.813.440,00

$1.254.031.162,00

$1.605.552.000,00

$15.786.528.959,22

COMPROMISO

$3.656.618.662,49

$2.638.976.757,00
$1.696.005.073,00
$95.598.636,00
$94.038.283,00

$8.642.265,00
$0,00
$46.715.013,00
$697.977.487,00

$1.017.641.905,49
$95.365.000,00
$922.276.905,49
$0,00

$0,00

$0,00
$4.086.287.382,54

$808.327.571,00

$0,00

$ 636.086.230,00

$1.018.100.000,00

$ 760.406.003,00

$188.741.560,00

$674.626.018,54

$0,00

$7.742.906.045,03

OBLIGACION

$2.476.094.922,19

$2.355.291.375,00
$1.696.005.073,00
$95.598.636,00
$94.038.283,00

$8.642.265,00
$0,00

$ 6.392.859,00
$454.614.259,00

$120.803.547,19
$0,00
$120.803.547,19
$0,00
$0,00
$0,00
$ 154.089.495,00

$66.134.992,00

$0,00

$39.481.649,00

$8.200.000,00

$0,00

$13.126.560,00

$27.146.294,00

$0,00

$2.630.184.417,19

PAGOS

$2.476.094.922,19

$2.355.291.375,00
$1.696.005.073,00
$95.598.636,00
$94.038.283,00

$8.642.265,00
$0,00

$ 6.392.859,00
$454.614.259,00

$120.803.547,19
$0,00
$120.803.547,19
$0,00
$0,00
$0,00
$ 154.089.495,00

$66.134.992,00

$0,00

$39.481.649,00

$8.200.000,00

$0,00

$13.126.560,00

$27.146.294,00

$0,00

$2.630.184.417,19

%
comp
24%
20%

58%

21%

Ej Obl

16%
18%

7%

1%



